
Hej alla damer i Mälarö GK Skytteholm! 

Äntligen är våren på gång och våra fina banor är öppna! Kanske har många redan startat 

säsongen med vintergolf på 9-hålsbanan spel längre söderut eller spelat indoor golf 

medan andra otåligt har inväntat öppningen av 18-hålsbanan. Vi har i år fått 16 nya 

kvinnliga medlemmar och er vill vi hälsa lite extra välkomna! 

 

De aktiviteter som hittills är planerade för 2025  hittar du i kalendern och här är vad som 

händer i maj: 

 

Medlemsdag söndag 11 maj på Mälarö GK med aktiviter och tävlingar. Mer information 

kommer inom kort men boka in datumet i din kalender redan nu! 

 

Dambollar på 9-hålsbanan på söndagar med början 20 april 

Vi spelar 2x9 hål med starttider 9.35-10.25 + 11.45-12.55. Det går även bra att bara 

spela 9 hål om så önskas. Kostnad 300 kr för dem som bara har vardagsmedlemsskap. 

Ansvarig: Cecilia Landelius  

Anmälan: Via mingolf.se. 

Uppehåll söndag 18 maj då vi har Vårsvingen, se information nedan.  

 

Ladies Days 16-17 maj  

Vår PRO Sandra Westerdahl arrangerar två dagar med träning och spel på banan. 

Anmäl dig här! Det finns även möjlighet att boka boende på Skytteholms Herrgård i 

samband med Ladies Days. 

  

Vårsvingen söndag 18 maj  

Välkommen att vara med i vår numer klassiska “uppstartstävling” Vårsvingen som i år 

spelas på 18-hålsbanan. Oavsett vilket personligt mål du har med din vårsving så 

kommer vi att ha en trevlig stund tillsammans och lära känna varandra. 

Tävlingsavgift: 100 kr. 

Tävlingsgreenfee: 310 kr, för dig som inte har kategori 57 hål alla dagar.  

Spelform: Poängbogey, lagtävling. 

https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/damkommitten-dk/kalender-dk/
https://www.timecenter.se/golfacademy57/boka/info/?rid=67151&tjid=&tidval=&date=2025-05-16&start=2025-05-16%2013:30&end=2025-05-16%2019:30


Anmälan: Via mingolf.se under tävling senast onsdag 14 maj. Första start kl 8.50. 

Meddela Damkommittén om du behöver golfbil så kan vi försöka sätta ihop bilåkare i 

samma boll i den mån det är möjligt. Golfbil bokas och betalas separat av respektive 

spelare.  

Samling: Receptionen kl 08.10 för tävlingsgenomgång.  

Prisutdelning: Klubbhusets restaurang efter att sista bollen kommit in. För de som vill 

äter vi lunch eller fikar tillsammans (på egen bekostnad). 

Tävlingsledning: Anki och Monica 

 

Hjärtgolfen onsdag 28 maj  

Hjärtgolfen är en tävling där alla spelare tillsammans bidrar, genom sin startavgift, till 

forskningen för kvinnors hälsa genom insamlingsstiftelsen Kvinnor & Hälsa. 

Tävlingsformen är alltid en partävling. Några klubbar kommer erbjuda Mix-spel men två 

kvinnor kan alltid spela tillsammans. Mer information kommer skickas ut separat och 

även finnas på klubbens hemsida. Läs mer om Hjärtgolfen på  Hjärtgolfen 2025 

 

Damseniorer (55+) 

Nyheter från i år är att damer 55+ på Mälarö och Troxhammar kan delta i båda 

klubbarnas seniorspel. Det betyder att Tisdagsgolfen på Links är öppen för damer från 

Troxhammar och Mälarös damer kan vara med på Onsdagsgolfen på Troxhammar. Mer 

information finns i seniorbrev-2-2025-04-07.pdf. 

 

Kommunikation 

Vi har skapat WhatsApp-gruppen Mälarö GK damer i syfte att både sprida lite 

information från Damkommittén men också för att ge möjlighet att träffa spelkompisar 

och boka golf tillsammans. Många är redan med och vi hoppas att fler vill gå med i 

gruppen! Maila ert mobilnummer till Anki anki.nordin@gmail.com om ni vill gå med.  

 

En annan grupp som redan finns på Facebook hanteras av Marianne Köves. Det är en 

sluten grupp som ägs av Marianne. Kontakta henne om ni vill vara med 

(marianne.koves@gmail.com). 

 

Vad saknar du? 

https://mingolf.golf.se/Competition/5052966
https://www.1.6miljonerklubben.com/aktivitet/hjartgolfen-2025/
https://www.malarogk.se/media/xjkje54v/seniorbrev-2-2025-04-07.pdf
mailto:anki.nordin@gmail.com
mailto:marianne.koves@gmail.com


Vi har en hel del roliga aktiviteter i kalendern för 2025 men det kan bli fler! Vad saknar 

du?  Hur ska vi ha uppstart? Ska det vara fler tävlingar? Vill vi genomföra någon 

gemensam resa till andra banor? Ta kontakt med oss om ni har idéer eller önskemål 

oavsett vad det gäller.  

 

Bli en del av oss! 

Vi vill bli fler damer i Damkommittén! Vi hoppas att fler vill engagera sig för då blir det 

både lättare och roligare att ordna aktiviteter och jobba för damernas bästa i vår klubb. 

Ta kontakt med någon av oss i Damkommittén om du vill vara med eller veta mer om 

vårt arbete. 
 

Tack och välkommen 

Anna har tyvärr bestämt sig för att avsluta sitt arbete i Damkommittén och vi tackar för 
hennes fina arbete och engagemang! Vi vill också säga välkommen till Damkommitténs 
nya medlem Anette som blev invald i april 2025. 
 

Vi önskar er alla en härlig golfvår och hoppas vi ses på Vårsvingen och våra andra 
aktiviteter! 

Hälsningar 
Annika, Anki, Monica och Anette 

   


